РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Нефтеюганское районное муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

«Детский сад «Солнышко»

628331 Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Нефтеюганский район,

п.г.т. Пойковский, 3 микрорайон, дом 114.  Телефоны: 8 (3463) 255-833, 218-590

____________________________________________________________________________________________

«16» июля 2024 г.                                                                                      № 106 - 0

ПРИКАЗ

Об утверждении ежегодного публичного доклада о результате деятельности

 НРМ ДОБУ «Д\с «Солнышко» за 2023 – 2024 учебный год

Во исполнение пункта I статьи 97 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (в ред. от 03.02.2014 № 11 – ФЗ), в соответствии с

письмом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28.10.2010 №13-312

«О подготовке публичных докладов», приказом Департамента образования и молодежной по-

литики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 31.03.2014 № 348, приказом Депар-

тамента образования и молодёжной политики Нефтеюганского района от 11.04.14 Г. № 392-0

«О публичном докладе в сфере образования» с целью обеспечения информационной открыто-

сти системы образования, эффективных механизмов информирования общественности о реа-

лизации образовательной политики, предоставлении образовательных услуг и получения ин-

формации об общественном мнении, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить ежегодный публичный доклад о результатах деятельности НРМ ДОБУ «Д\с

«Солнышко» за 2023 – 2024 учебный год.

2.Опубликовать публичный доклад на официальном сайте НРМ ДОБУ «Д\с «Солнышко»

до 1 августа 2024 г.

3. Зам. заведующего Ляшенко Ю.С. обеспечить контроль за своевременной публикацией

ежегодного публичного доклада о результатах деятельности дошкольного образовательного

учреждения за 2023 – 2024 учебный год.

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

   Заведующий

   НРМ ДОБУ «Д/с «Солнышко»                                                     А.С.Авершина

		Авершина Анна Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа